
Butikselev Løvbjerg Nykøbing Mors

Vi søger en butikselev, der vil være med til at skabe en butik de selv ville elske at være
kunde i.

Hvis du vil gøre karriere indenfor detailhandel, er Løvbjergs salgsassistentuddannelse
det perfekte sted at starte.

Uddannelsen er en blanding af teori og praktik, hvor spændende skoleophold vil være
med til at klæde dig på til at få succes med dit praktiske arbejde i butikken.

Vi er alle købmænd
Som butikselev i Løvbjerg får du lov til at prøve det hele – fra kundekontakt til
opfyldning af varer, arbejde på lageret og bestille varer. - du får fra dag et lov til at være
med i hele arbejdsprocessen. For os er det vigtigt at du får en god uddannelse og
lysten til at fortsætte i branchen.

Vi passer alle på Løvbjerg-ånden
Du bliver en del at et tæt team med et super sammenhold, I Løvbjerg sætter vi en ære i
at hjælpe hinanden og vi samarbejder på kryds og tværs.
I løbet af uddannelsen er du på 8 korte skoleophold af 1 uges varighed sammen med
en masse andre elever fra Løvbjerg. Vi sørger for det hele – og det er en god pause fra
dine opgaver i butikken. Her understøttes din praktiske dagligdag med teori, som
hjælper dig til at forstå, hvorfor I gør, som I gør i butikken.
Hos Løvbjerg får meget mere end en praktisk uddannelse. Du får en hverdag med fuld
fart på – og en elevtid med fokus på dig, din udvikling og din uddannelse.

Vi gør altid en forskel for vores kunder
Og det kræver, at du er åben og villig til at lære, trives med højt tempo og er klar på
forandring. Det vigtigste er dog, at du har lyst til at lære at give vores kunder en
ekstraordinær god oplevelse og har en positiv indstilling, som er med til at skabe en
butik du selv ville elske at være kunde i.
For at komme i betragtning til stillingen skal du have gennemført en af nedenstående
uddannelser:

GF2 på EUD Business●

GF2/studieåret på EUX Business●

Handelsgymnasiet HHX●

STX, HTX eller HF og have afsluttet et EUS 5 ugers forløb med retningen

DETAIL

●

Er du over 25 år, skal du have fået foretaget en realkompetencevurdering ift.

Adgangskravene for det enkelte speciale

●

Vi ansætter løbende, så jo før du søger jo bedre.

 

Ansøgningsfrist:
12. maj 2021
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